

Haberler > Konya Haberleri > KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak: "Aziz Milletimiz 15 Temmuz'da diriliş destanı yazmış"

Giriş Tarihi: 14.7.2020 09:45 Son Güncelleme: 14.7.2020 10:30

## KONESOB Başkanı Muharrem Karabacak: "Aziz Milletimiz 15 Temmuz'da diriliş destanı yazmıştır"



**Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi (KONESOB) Bařkanı Muharrem Karabacak, 15 Temmuz gecesi hain iřgal giriřimine karřı Trk halkının rnek bir duruř sergilediđini hatırlatarak, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan nderliđinde Aziz Milletimiz adeta bir diriliř destanı yazmıřtır" dedi.KONESOB Bařkanı Muharrem Karabacak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gn ile ilgili yazılı bir mesaj yayınladı.Başkan Karabacak aıklamasında, "15 TEMMUZ gecesi Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan nderliđinde aziz milletimiz omuz omuza hareket ederek hain iřgal giriřimine karřı adeta bir diriliř destanı yazmıřtır..."**

Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliđi (KONESOB) Bařkanı Muharrem Karabacak, 15 Temmuz gecesi hain iřgal giriřimine karřı Trk halkının rnek bir duruř sergilediđini hatırlatarak, "Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan nderliđinde Aziz Milletimiz adeta bir diriliř destanı yazmıřtır" dedi.

KONESOB Bařkanı Muharrem Karabacak, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Gn ile ilgili yazılı bir mesaj yayınladı.

Başkan Karabacak aıklamasında, "15 TEMMUZ gecesi Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan nderliđinde aziz milletimiz omuz omuza hareket ederek hain iřgal giriřimine karřı adeta bir diriliř destanı yazmıřtır, bu uğurda hayatını kaybeden tm řehitlerimizi rahmet ve saygıyla anıyor, gazilerimizi de minnet duygularımızla selamlıyorum" dedi.

"Darbelere karřı dimdik ayaktaız"

Esnaf teřkilatı ve milyonlarca esnaf ve sanatkarın darbe ve kalkıřmalara karřı her zaman devletinin yanında yer aldıđını hatırlatan Başkan Karabacak, "Ahilik gelenek ve kltrnden gelen, her zaman devletinin ve milletinin yanında yer alan, aileleri ve yanlarında alıřanlarıyla birlikte lkemizin drtte birini temsil eden esnaf ve sanatkarlarımız, nereden ve kimden gelirse gelsin, darbelere karřı dimdik ayakta olmuř ve ayakta olmaya da devam edecektir" diye konuřtu.

"řehitlerimizi saygıyla anıyoruz"

Başkan Karabacak aıklamasında řu grřlere yer verdi: "ncelikle 15 Temmuz'da devletimize ve demokrasimize karřı yapılan hain darbe giriřimi karřısında milli irademize sahip ıkıp hayatını kaybeden tm řehitlerimizi saygı ile anıyor, gazilerimizi minnet duygularımızla selamlamak istiyorum. lkemizin 4 yıl nce yařadıđı 15 Temmuz hain darbe giriřimine karřı milletimiz, birlik ve beraberlik iinde demokrasi zaferine imza atmıřtır. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan nderliđinde, devletimiz ve milletimizin ferasetiyle FET ile ilgili kararlı duruř sayesinde sreci kolay bir řekilde bertaraf edebilmeyi bařardık. Esnaf Teřkilatı ve 55 bin esnaf ve sanatkarımızla bu srete bizler de zerimize dřeni yaparak milli bir duruř sergiledik. Ayrıca ekonomimizin ayakta kalabilmesi iin de ne gerekiyorsa yaptık ve yapmaya devam ediyoruz. Hibir zaman cumhuriyet ve rejim dřmanlarına bu mukaddes topraklarda devletimizi ele geirme fırsat ve imkanı tanınmayacaktır. Dn olduđu gibi bugn ve her zaman milletimiz; lkesine ve devletine canı pahasına sahip ıkacaktır. Milletimizin asil iradesine dayanan demokrasimizi sahiplenme, yařatma ve geliřtirme noktasında; esnaf ve sanatkarlarımız, her zaman olduđu gibi tek vcut halinde ve sarsılmaz bir irade ile devletimizin, milletimizin ve meřru Trkiye Cumhuriyeti Devletinin yanında yer alacaktır. Hi řpbe yok ki Trkiye Cumhuriyeti, demokrasiye ve cumhuriyetimizin temel niteliklerine bađlı kalarak; Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Millet ve Tek Devlet lks etrafında sımsıkı kenetlenerek sonsuza kadar

varlığını srdrecektir. Bu duygu ve dřncelerle Esnaf ve Sanatkarlar Teřkilatı olarak lkemizin geleceęine gveniyor, en byk gcn Yce Milletimizin İradesi olduęuna inanıyoruz."

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiębir habere herhangi bir editoryal mdahalede bulunulmamıřtır. Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirren Haber Ajansı tarafından hazırlanan tm Konya Haberleri, otomatik olarak servis edildięi řekilde bu sayfada yer almaktadır. Konya Haberleri blmnde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.

SABAH